令和 7 年 3 月 10 日

報道関係者 各位

市川市議会事務局長 池田 孝広

第 14回 議会改革特別委員会の開催について

標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。

記

１．日時

3月12日（水） 本会議散会後

２．場所

  第1庁舎6階 議会会議室（傍聴受付：6階議会事務局）

３．事件

  議会改革の推進その他議員活動に必要な事項に関する調査・検討について

４．会議内容

   ⑴中・長期の審査事項の優先順位１「会派制度に係る発言時間の見直

し」について

⑵中・長期の審査事項の優先順位２「ＩＣＴ化の推進」について

※ 当日の状況により会議内容を変更する場合もありますので、あらかじめご了

承願います。また、委員会の決定により、会議の傍聴が認められなくなる

場合がありますので、併せてご了承願います。

以上

（問い合わせ） 議会事務局 議事課長 米津 孝成 TEL 047-334-3759